na
Aligreen Properties Ltd
Ascendas Real Estate Inv Trust
BIL International Ltd
Capitaland Limited
ComfortDelgro Corp Ltd

City Developments Ltd
CapitaMall Trust

Cosco Corp Spore Ltd
Chartered Semiconductor Mfg 1
Creative Technology Ltd

DBS Group Holdings Ltd
Datacraft Asia Ltd USD

Dairy Farm Intl Holdings Ltd 90!
Fraser and Neave Ltd

GES International Ltd

Hong Kong Land Holdings Ltd
Haw Par Corp Ltd

Hyflux Ltd

Jardine Cycle & Carriage Ltd
Jardine Matheson Holdings Ltd
Jardine Strategic Holdings Ltd
Jurong Technologies Industrial
Keppel Land Ltd

Keppel Corp Ltd

MobileOne Ltd

Noble Group Ltd

Neptune Orient Lines Ltd
Oversea-Chinese Banking Corp
Parkway Holdings Ltd

People's Food Holdings Ltd
STATS ChipPAC Ltd

Sembcorp Industries Ltd
Singapore Technologies Engine
Singapore Exchange Ltd
Singapore Airlines Ltd
Singapore Post Ltd

SembCorp Marine Ltd
Singapore Petroleum Co Ltd
Singapore Press Holdings Ltd
Starhub Ltd

1,66
2,45
1,66
6,65
1,85
14
3,24
2,7
1,33
10,5
22
1,23
3,72
5,1
1,25
4,32

2,73
14,3
23,4
13,9
1,16
7,15
17,3
2,19
1,09
2,49

78
3,16
1,16

1,3

4,2

3.4
6,65
17,2
1,11

3,3
4,38

4,7
2,77

mcp
SGD 1.759.832.400
SGD 3.139.214.400
SGD 2.270.986.240
SGD 18.488.356.600
SGD 3.830.682.150
SGD 12.730.214.000
SGD 5.057.251.200
SGD 5.978.272.500
SGD 3.373.128.710
SGD 895.261.500
SGD 33.256.476.000
SGD 575.655.990
SGD 5.010.959.040
SGD 7.035.332.699
SGD 930.950.000
SGD 9.915.376.320
SGD 1.453.585.000
SGD 1.417.205.790
SGD 4.848.014.600
SGD 14.425.327.800
SGD 14.895.365.100
SGD 517.770.639
SGD 5.142.501.650
SGD 13.640.911.600
SGD 2.470.569.660
SGD 2.627.630.300
SGD 3.631.533.030
SGD 24.386.388.000
SGD 2.540.336.640
SGD 1.311.177.000
SGD 2.603.837.600
SGD 7.441.299.600
SGD 10.028.789.600
SGD 7.031.397.450
SGD 21.395.940.000
SGD 2.126.064.030
SGD 4.834.833.300
SGD 2.258.700.300
SGD 7.438.624.200
SGD 5.128.045.600

BETA
1,34
0,72
0,29
1,69
0,70
1,40
0,66
1,43
1,64
0,89
1,24
1,49
0,19
1,08
0,66
1,08
0,85
0,99
0,97
0,43
0,58
1,05
1,61
1,19
0,29
1,22
1,27
0,92
1,20
0,72
1,66
1,15
0,74
1,58

0,9
0,51
1,02
0,69
0,62
0,51

pe
28,31
21,62
52,04
0,00
18,78
42,22
27,88
16,49
40,25
0,00
13,58
21,65
0,00
20,16
15,88
0,00
16,59
58,58
14,27
0,00
6,94
7,16
29,42
19,05
13,19
14,98
4,81
16,43
33,07
11,37
21,1899
22,7642
23,9268
32,219
13,749
16,2518
27,6151
7,91614
20,4348
20,1016

EPS
0,059
0,113
0,032
0,000
0,099
0,332
0,116
0,164
0,033

-2,662
1,620
0,057
0,000
0,253
0,079
0,000
0,422
0,047
1,002
0,000
2,002
0,162
0,243
0,908
0,166
0,073
0,517
0,475
0,096
0,102

0,06135

0,1845

0,1421

0,2064
1,251

0,0683

0,1195

0,5533

0,23

0,1378

est
6,905
11,982
0
19,969
10,71
46,192
11,895
12,742
0,043
0,03
150,4
0,058
0,188
26,8
9,022
22,485
0
7,81
0,989
1,601
0,964
18,415
31,609
111,38
17,311
0,056
0,123
47,263
11,852
0,718
0,062
23,643
17,079
23,209
137,18
7,059
20,4
59,333
25,223
17,853

IAD
0
0,1237
0,035
0,06
0,06125
0,075
0,1169
0,02
0
1,56128
0,68
1,037
0,088
0,19
0,04
0,11
0,19
0,0135
0,29047
0,4565
0,163
0,04727
0
0,25
0,133
0,03991
0,12
0,23
0,05437
0,07738
0
0,065
0,04
0,172
0,5
0,055
0,105
0,2
0,15
0,105

xdd
24gen07
09mag06

02mag06
31gen07

13nov06
08nov06
05feb07
16ago06
31gen07

16ago06
22ago06

27set06
27set06

28ago06
24nov06
07set06

29gen07
10nov06
14nov06

27apr07
08dic06
20nov06

0,24
0,20
#DIV/O!
0,33
0,17
0,30
0,27
0,21
30,93
350,00
0,15
21,21
19,79
0,19
0,14
0,19
#DIV/O!
0,35
14,46
14,62
14,42
0,06
0,23
0,16
0,13
19,46
20,24
0,17
0,27
1,62
20,97
0,18
0,20
0,29
0,13
0,16
0,16
0,07
0,19
0,16

0,00
5,05
2,11
0,90
3,31
0,54
3,61
0,74
0,00
14,87
3,09
84,31
2,37
3,73
3,20
2,55
2,71
0,49
2,03
1,95
1,17
4,08
0,00
1,45
6,07
3,66
4,82
2,95
1,72
6,67
0,00
1,55
1,18
2,59
2,91
4,95
3,18
4,57
3,19
3,79

0,463
0,827
0,598
4,868
1,009
3,352
1,332
1,574
0,888
0,236
8,757
0,152
1,319
1,852
0,245
2,611
0,383
0,373
1,277
3,798
3,922
0,136
1,354
3,592
0,651
0,692
0,956
6,421
0,669
0,345
0,686
1,959
2,641
1,851
5,634
0,560
1,273
0,595
1,959
1,350

pesi dei singoli

titoli espressi

in percentuale
rispetto alla capitalizz
dell'indice

aggiornato al
27/01/2007



Singapore Telecommunications
Total Access Communication C
TPV Technology Ltd

United Overseas Bank Ltd

UOL Group Ltd

United Test And Assembly Cen
Venture Corp Ltd

Wing Tai Holdings Ltd

Want Want Holdings Ltd USD
Want Want Holdings Ltd USD

ArezzoTrade.com
Analisi Tecnica Finanziaria

3,48
3,98
0,985
18,4
4,9
0,83
14,1
2,5
1,58
1,58

SGD 55.332.581.160
SGD 1.822.903.680
SGD 1.906.531.525

SGD 28.028.959.199
SGD 3.895.029.600
SGD 1.241.147.140
SGD 3.844.576.500
SGD 1.797.930.000
SGD 2.036.367.200
SGD 2.036.367.200

SGD 379.786.191.442

0,92
0,79
0,85
0,85
0,94
1,62
1,04
1,42
1,14
1,14

capitaliz del Singapore Straits Times

16,4851
19,2773
6,58599
11,5216
22,2829
10,5692
17,6692
11,9048
10,7842
10,7842

0,2111
0,20646
0,14956

1,697

0,2199

0,07853

0,798
0,21
0,14651
0,14651

est
IAD

22,55
16,165
16,377
131,51
23,675

9,557
98,069
17,914

0,117

0,117

stime utili

dividendo ultimo anno

0,056

0
0,04495
0,6
0,075

0

0,25
0,03
0,02
0,02

19dic06

060tt06

04dic06

0,15
0,25
0,06
0,14
0,21
0,09
0,14
0,14
13,50
13,50

Stima
ple

1,61
0,00
4,56
3,26
1,53
0,00
1,77
1,20
1,27
1,27

Yield

14,569
0,480
0,502
7,380
1,026
0,327
1,012
0,473
0,536
0,536

100,0
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